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Kannen kuva: Hanna Linna-Ukkonen 
 
Yhdistyksen hallitus 
Veijo Miihkinen (puheenjohtaja), Anu Sinkkonen (varapuheenjohtaja, rahastonhoitaja), Nina 
Flink (sihteeri), Tommy Salonen, Jussi Palomäki, Tarja Asikainen, Susanna Jussila, Susanna 
Salonen (1.varajäsen), Kirsi Koivunen (2.varajäsen) 
 
NOME-toimikunta, puheenjohtaja Maarit Martikainen 
MEJÄ-toimikunta, puheenjohtaja Janne Vuorinen 
VEPE-toimikunta, puheenjohtaja Kirsi Koivunen 
TOKO-toimikunta, puheenjohtaja Susanna Jussila 
NÄYTTELY-toimikunta, puheenjohtaja Hanna Linna-Ukkonen 
 
 
Toimitilat 
Yhdistyksen toimitilat sijaitsevat osoitteessa: Teknikontie 10, Kangasala. 
Toimitiloissa sijaitsevat tarvikemyynti, varasto, riistapakastimet sekä kokoustila. 
 
Jäsenyys 
Jäsenyyteen liittyvissä asioissa voit olla yhteydessä: jasensihteeri@pirkannuusku.net 
 
Nettisivut 
Yhdistyksen nettisivut löytyvät osoitteesta: www.pirkannuusku.net/ 
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Tämä vuosi jää mieleen koronasta ja sen vaikutuksesta yhteiskunnan eri toimintoihin. Myös 
koiraharrastus on joutunut sopeutumaan koronan tuomiin rajoituksiin. Jo keväällä peruuntuivat 
Pirkan Damit ja Tampereen KV-näyttely, jotka molemmat ovat olleet yhdistyksellemme perinteisiä 
tulonhankkimistapahtumia. Päätimme kuitenkin palauttaa osallistumismaksut, jotta jäsenistömme 
ei tapahtumien peruuntumisista joutunut kärsimään. 
 
Kesäkuussa rajoitukset eivät mahdollistaneet koe- ja näyttelytoimintaa, mutta heinäkuussa 
rajoitettu koetoiminta oli mahdollista. Vepen osalta jouduttiin koetoiminta käytännössä perumaan 
kokonaan. Onneksi erilaisia koulutusryhmiä on pystytty kesän aikana järjestämään. Myös syksyllä 
on järjestetty taipumuskokeita ja koulutustilaisuuksia. Toko-toimikunta on jopa kokeillut 
onnistuneesti virtuaalikoulutusta. Tulevien tapahtumien osalta kannattaakin seurata yhdistyksen 
www-sivuja ja Facebook-ryhmää. 

 

Jos korona on rajoittanut ryhmätoimintaa, niin 
vastapainoksi olemme saaneet nauttia upeasta säästä 
niin kesällä kuin nyt ruska-aikaan. Metsästystä 
harrastavat ovat voineet toteuttaa karanteeninomaisia 
oloja mieliharrastuksensa parissa luonnon keskellä. 
Moni on myös Facebook-kuvien perusteella onnistunut 
luomulihan hankinnassa.  
 
Yhdistyksen syyskokous pidetään 14.11.2020 Finn-
Medin tiloissa. Toivottavasti koronatilanne pysyy 
sellaisena, että kokous voidaan pitää suunnitellusti. 
Tässä yhteydessä haluan myös kiittää kaikkia 
yhdistyksemme aktiivisia toimijoita. Ilman innokkaita 
vapaaehtoisia emme pystyisi tarjoamaan 
jäsenistöllemme näin monipuolista koulutus-, kurssi- ja 
koetoimintaa. 
 
Toivotan kaikille hyvää syksyä ja pidetään huolta 
toisistamme! 
 
Veijo Miihkinen 
 

 

  

Puheenjohtajan tervehdys! 

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 
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Ekastakin koirasta voi tulla valio 

Oli synkkä ja myrskyinen yö… paitsi ei ollut, vaan ihan tavallinen lokakuun 2015 päivä, kun Mila 

syntyi.  

Tarinan sankaritar on sekalinjainen labradorinarttu Mila (Brufinn Must be Miracle, Miluska, Mila-

muru, Kultapieni, Pahuksen piski, Vinku-Iita, Eksänytajuu, jne. päivästä ja tilanteesta riippuen). 

Mila oli pentueensa pienin ja sairasteli jo pentulaatikossa, mutta siitä selvittyään kasvoi ja pysyi 

mukavasti terveenä. Kun tuleva emäntä oli onnistunut puhumaan kasvattaja-Katrin ympäri 

myymään käyttispennun ensimmäistä koiraansa ottavalle täti-ihmiselle, muutti Mila Tampereen 

Hervantaan. 

Mila kasvoi ja kaunistui, jo ohi siskojensa. Kävi täti-ihmisensä kanssa testaamassa tokon, rally-

tokon, agilityn ja pk-haun ja jäljen. Vietiin taipparikurssille, suoritti taipparit ja sille tielleen jäi. 

Muuten täysin hiljainen tyttö löysi sisäisen vinkujansa kokeissa ja esitteli mielellään uutta taitoaan 

varsinkin WT-tuomareille. Emännän hakattua eräänkin kerran päätään Hervannan haapaan WT 

jäi tauolle vähäksi aikaa.  

NOME-B:ssä sen sijaan ura urkeni. ALO- ja AVO-luokkien kautta siirryttiin pikavauhtia VOI-

luokkaan, mutta sitten… (tässä kohtaa joku vanhempi ja viisaampi saattaisi huomauttaa jotain 

liiasta kiirehtimisestä). Hervannan haapa sai lisää kolhuja kylkeensä ja Milan turkista oltiin 

tekemässä rukkasia jo useampaan kertaan. Onneksi ne, eivät nyt vanhemmat, mutta viisaammat, 

treenikaverit puuttuivat peliin ja pelastivat Milan karulta kohtalolta. Niinpä siis jatkettiin kohti uusia 

pettymyksiä. 

Lopulta tänä kesänä pettymysten putki katkesi, kun Mila sai tarvittavat tulokset käyttövalion 

arvoon. Myös WT-kentille palattiin ja ensimmäisen VOI-startin melko hupaisan VOI3:n jälkeen 

saatiin myös se ykkönen. Välillä sentään Mila osaa pitää sisäisen Vinku-Iitansa kurissa.  

Ja mikä on tarinan opetus? Metsästyslinjainen labradori ensimmäisenä koirana ei välttämättä ole 

tuhoon tuomittu ajatus, mutta kyllä se töitä teettää! 

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 
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Kuulumisia penturasteilta 

Toko-kouluttajat järjestivät Pirkanmaan noutajakoirayhdistyksen jäsenille maksuttomat 
penturastit kahtena peräkkäisenä maanantai-iltana syyskuun lopussa. Molemmilla kerroilla 
koulutuksessa oli kolme rastia, joissa kaikissa oli kaksi aihetta. Illan teemoja olivat kontakti & 
perusasento, paikallapysyminen & luoksetulo sekä luopuminen & rauhoittuminen. 

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 
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Tapahtumaan otettiin ennakkoon ilmoittautumiset ja paikanpäällä koirakot jaettiin kolmeen 
ryhmään pääosin koirien iän mukaan. Kaikki ryhmät kiersivät kaikki toimintarastit läpi, jokainen 
koirakko sai siis illan aikana vinkit kuuden erilaisen asian harjoitteluun. Tokikaan yhdessä illassa 
ei vielä ihmeitä saada aikaan vaan se suurin työ tehdään vasta koulutuksen jälkeen jatkossa 
siellä omassa arjessa. Palautteiden perusteella koirakot kuitenkin kokivat penturastit oikein 
mukavaksi, hyödylliseksi ja motivoivaksi tapahtumaksi.  
Rasteilla oli mukana niitä ihmisiä joilla oli se ensimmäinen koira käsissä, ja myös niitä joilla oli jo 
vuosien kokemus noutajista. 
 
Tässä muutamia poimintoja palautteista: 
- Eka koulutukseni ja hyvältä tuntuu, saatiin hyviä vinkkejä. 
- Kaikki kouluttajat oli tosi hyviä, saatiin paljon uusia ideoita ja meitä jopa kehuttiin. 
- Tämän koulutuksen jälkeen tuntuu, että pystytään vaikka mihin! 
- Oikein mukava kokemus ja sopivasti häiriöitä. 
- Hyvät aiheet ja sopivankokoiset ryhmät. 
- Paljon oli tuttua mutta kiva oli kuulla uusiakin ajatuksia. 
 
Palautteiden perusteella voimme siis päätellä, että tällaisille penturasteille on varmasti kysyntää 
myös ensi vuonnakin. 
 
Mukavaa syksyä & treeni-iloa kaikille! 
 
Terkuin: Susanna Jussila, Toko-toimikunnan pj 
 

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 
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Taipparikurssin tunnelmia 

Osallistuimme Maarit Martikaisen pitämälle taipparikurssille nyt syksyllä Pälkäneellä. Oli hienoa 

nähdä, kun jokainen koirakko kehittyi viikkojen aikana. Kävimme läpi taipumuskokeen kaikkia 

osa-alueita. Jokainen koirakko sai onnistumisia sekä löytyi asioita, joita pitää treenata vielä lisää. 

Oma koirani Läpy (3-vuotias labradorinnoutajanarttu) onnistui voittamaan itsensä monta kertaa. 

Joskus jännitystä aiheuttaneet asiat eivät olleetkaan enää niin jännittäviä, ja koira sai 

onnistumisia sekä niiden myötä itseluottamusta. Kiitos Maaritille kannustavasta koulutuksesta ja 

kiitos muille kurssilaisille yhteisistä juttuhetkistä! 

Teksti: Nina Flink 

Kuvat: Nina Flink, Maarit Martikainen 

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 
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Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry muistaa Pirkanmaalla asuvan jäsenen noutajarotuista valioitunutta 
koiraa vuosikokouksessa muistoesineellä. Muistoesineen mukana annetaan kunniakirja. 
 
Muistoesine annetaan edellisen vuoden aikana Kennelliiton hyväksymän FI-valionarvon 
saavuttaneelle koiralle. Muistoesine anotaan itse, ja se tulee noutaa paikan päältä. Muistoesineitä ei 
postiteta jälkikäteen. 
 
Koiran tiedot ja valionarvoon oikeuttavat tulokset tulee toimittaa yhdistyksen hallitukselle tammikuun 
15.päivä mennessä. Mikäli Kennelliiton tietokannassa on tieto valioitumisesta ja siihen johtaneista 
tuloksista, hakemukseen riittää linkki tietokantaan koirasi tietoihin (tai koiran rekisterinumero). Mikäli 
tietokannassa ei kaikkia tietoja vielä ole, tulee tarvittavat todisteet lähettää hakemuksen mukana. 
 
Hakuohjeet tulevat yhdistyksen nettisivuille joulukuussa! 
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Syyskokous 14.11.2020 
 
Pirkanmaan noutajakoirayhdistyksen syyskokous on suunniteltu pidettäväksi 14.11.2020 
Finn-Medin tiloissa. Syyskokouksen jälkeen tarkoituksena on viettää yhdistyksen pikkujouluja. 
Laita päivämäärä kalenteriisi. 
 
Seuraamme viranomaisten suosituksia ja tiedotamme mahdollisista muutoksista 
verkkosivuilla ja Facebook-ryhmässä. 
 
Tervetuloa! 
 

 

 

Tulevat tapahtumat 

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 


